terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 055/2018
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA‐BA
CONTRADADO – CAGEP – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA
DO OBJETO  – distrato referente AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2179/2018,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2018, CONTRATO Nº 055/2018 – Contratação de
empresa para prestação de serviços de assessoramento e consultoria em gestão de
tecnologia da informação e suporte técnico remoto e presencial (transparência pública
e acesso a informação), desenvolvimento e implantação de projetos e de soluções
informatizadas com tecnologias da informação e comunicação, implantação e

implementação da ouvidoria do município de América Dourada/BA.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA – 30/09/2019.
ROSA MARIA DOURADO LOPES
Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8537430010C2416CEFB29F07A9D8A

		2019-11-05T10:37:54-0300